

Årsredovisning för
Sarah Sjöström Promotion AB

556809-8825

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Sarah Sjöström
Verkställande direktör

2026-03-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sarah Sjöström Promotion AB, 556809-8825, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2010 och bedriver sedan dess idrottslig verksamhet, produktutveckling av sport- och fritidsartiklar samt reklam- och marknadsföringsverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Intäkterna har under året minskat då Sarah varit gravid och inte tävlat under 2025.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	5 056 214	7 500 955	5 053 975	5 198 449
Resultat efter finansiella poster	3 537 546	4 879 786	2 897 660	2 793 762
Soliditet %	85,6	79,8	79,6	79,4

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	18 489 566	3 760 265
Balanseras i ny räkning		3 760 265	-3 760 265
Vinstutdelning		-690 000	
Årets resultat			3 916 000
Belopp vid årets utgång	100 000	21 559 831	3 916 000

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	21 559 831
Årets resultat	3 916 000
Summa	25 475 831
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	650 000
Balanseras i ny räkning	24 825 831
Summa	25 475 831

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 056 214	7 500 955
Övriga rörelseintäkter		84 000	187 462
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 140 214	7 688 417
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 447 020	-1 079 305
Personalkostnader	2	-1 650 141	-1 663 807
Övriga rörelsekostnader		-31 150	-6 469
Summa rörelsekostnader		-3 128 311	-2 749 581
Rörelseresultat		2 011 903	4 938 836
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		816 100	-12 249
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		798 023	45 758
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		520	6 971
Räntekostnader och liknande resultatposter		-89 000	-99 530
Summa finansiella poster		1 525 643	-59 050
Resultat efter finansiella poster		3 537 546	4 879 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		1 040 000	-80 000
Summa bokslutsdispositioner		1 040 000	-80 000
Resultat före skatt		4 577 546	4 799 786
Skatter			
Skatt på årets resultat		-661 546	-1 039 521
Årets resultat		3 916 000	3 760 265

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	2 950 000	4 950 000
Andra långfristiga fordringar	5	30 005 000	26 995 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		32 955 000	31 945 000
Summa anläggningstillgångar		32 955 000	31 945 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	734 844
Övriga fordringar		4 782	5 545
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 387	202 606
Summa kortfristiga fordringar		9 169	942 995
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 027 917	1 623 176
Summa kassa och bank		2 027 917	1 623 176
Summa omsättningstillgångar		2 037 086	2 566 171
SUMMA TILLGÅNGAR		34 992 086	34 511 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		21 559 831	18 489 566
Årets resultat		3 916 000	3 760 265
Summa fritt eget kapital		25 475 831	22 249 831
Summa eget kapital		25 575 831	22 349 831
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		5 510 000	6 550 000
Summa obeskattade reserver		5 510 000	6 550 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	6,8	1 790 750	1 810 250
Summa långfristiga skulder		1 790 750	1 810 250
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 039	851 778
Skatteskulder		460 496	1 371 756
Övriga skulder	8	1 081 618	861 306
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		571 352	716 250
Summa kortfristiga skulder		2 115 505	3 801 090
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		34 992 086	34 511 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	62 500
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-62 500
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-50 250
Förändringar av nedskrivningar		
Återförda nedskrivningar	0	50 250
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 950 000	4 950 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	-2 000 000	
Utgående anskaffningsvärden	2 950 000	4 950 000
Redovisat värde	2 950 000	4 950 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	26 995 000	21 440 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	3 010 000	5 555 000
Utgående anskaffningsvärden	30 005 000	26 995 000
Redovisat värde	30 005 000	26 995 000

Not 6 Långfristiga skulder

	2025-12-31	2024-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	1 712 750	1 732 250

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Andra ställda säkerheter	2 950 000	2 950 000
Summa ställda säkerheter	2 950 000	2 950 000

Not 8 Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

<i>Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster</i>	<i>Typ av balanspost</i>	2025-12-31	2024-12-31
Kortfristig del av långfristig skuld		19 500	19 500

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-26

Lidingö

Sarah Sjöström
Sarah Sjöström
Verkställande direktör

2026-03-26
Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-03-26

Patric Andersson
Patric Andersson
Auktoriserad revisor
